
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 야생 동식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 환경교통과 ~ 환경교통과

환경교통과 17,293,898 16,533,882 760,016

국 5,488,163 5,464,360 23,803

광 500,000 500,000 0

도 603,639 556,588 47,051

군 10,702,096 10,012,934 689,162

청정 환경보전 기반구축 8,784,082 8,757,902 26,180

국 5,129,260 5,119,260 10,000

광 500,000 500,000 0

도 101,615 91,775 9,840

군 3,053,207 3,046,867 6,340

야생 동식물 보호 115,493 100,493 15,000

국 9,000 9,000 0

도 8,275 2,275 6,000

군 98,218 89,218 9,000

야생동물 피해예방 40,000 25,000 15,000

국 9,000 9,000 0

도 6,000 0 6,000

군 25,000 16,000 9,000

301 일반보상금 21,000 6,000 15,000

도 6,000 0 6,000

군 15,000 6,000 9,000

12 기타보상금 21,000 6,000 15,000

○ 야생동물에 의한 피해보상금

20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원*1식

도 6,000 0 6,000

군 14,000 5,000 9,000

환경오염행위단속 103,323 92,143 11,180

국 35,360 25,360 10,000

도 5,840 2,000 3,840

군 62,123 64,783 △2,660

환경오염행위 지도관리 21,633 20,453 1,180

301 일반보상금 3,891 2,711 1,180

12 기타보상금 3,891 2,711 1,180

○ 석면피해 구제급여 3,891 2,711 1,180

― 요양생활수당 1,170 1,170 0

― 요양급여 400 400 0

― 특별유족 2,321 1,141 1,180

97,420원*12월*1명

400,000원*1명

2,321,000원

노후 슬레이트 처리지원 사업 48,400 38,400 10,000

국 25,360 15,360 10,000

도 3,840 0 3,840

군 19,200 23,040 △3,840

202 여비 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

○ 슬레이트 건축물 실태조사 여비

10,000 0 10,000경정 10,000,000원*1식
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경오염행위단속 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,000 0 10,000

403 자치단체등자본이전 38,400 38,400 0

국 15,360 15,360 0

도 3,840 0 3,840

군 19,200 23,040 △3,840

02 공기관등에대한대행사업비 38,400 38,400 0

○ 노후 슬레이트 처리지원

38,400 38,400 02,400,000원*16개소

국 15,360 15,360 0

도 3,840 0 3,840

군 19,200 23,040 △3,840

효율적인 폐기물자원 관리 3,962,535 3,893,461 69,074

국 347,253 345,100 2,153

도 101,346 105,960 △4,614

군 3,513,936 3,442,401 71,535

생활폐기물 관리 1,088,266 1,029,616 58,650

국 270,000 270,000 0

군 818,266 759,616 58,650

청소차, 청소장비 구입 유지 528,077 495,077 33,000

405 자산취득비 119,000 86,000 33,000

01 자산및물품취득비 119,000 86,000 33,000

○ 청소차량 구입(2.5톤) 119,000 86,000 33,000경정 119,000,000원

쓰레기종량제 추진 257,899 233,899 24,000

201 일반운영비 88,799 64,799 24,000

01 사무관리비 73,548 49,548 24,000

○ 방치쓰레기 처리 위탁 수수료

24,000 0 24,00024,000,000원*1식

도서지역농어촌폐기물종합처리시설 설치(보조) 271,650 270,000 1,650

국 270,000 270,000 0

군 1,650 0 1,650

401 시설비및부대비 271,650 270,000 1,650

국 270,000 270,000 0

군 1,650 0 1,650

02 감리비 15,295 13,645 1,650

○ 도서지역 농어촌폐기물종합처리시설 증설공

사 15,295 13,645 1,650경정 15,295,000원

국 13,645 13,645 0

군 1,650 0 1,650

자원재활용 사업 881,274 870,850 10,424

국 77,253 75,100 2,153

도 101,346 105,960 △4,614

군 702,675 689,790 12,885

폐비닐수거 장려금 지원 747,874 737,450 10,424

국 77,253 75,100 2,153

도 101,346 105,960 △4,614
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 자원재활용 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 569,275 556,390 12,885

301 일반보상금 572,989 575,450 △2,461

국 77,253 75,100 2,153

도 78,771 70,500 8,271

군 416,965 429,850 △12,885

12 기타보상금 572,989 575,450 △2,461

○ 폐비닐 수거 장려금 지원

393,855 575,450 △181,595경정 393,855,000원

국 0 75,100 △75,100

도 78,771 70,500 8,271

군 315,084 429,850 △114,766

○ 폐비닐 수거 인센티브 지원(국비)

77,253 0 77,25377,253,000원

국 77,253 0 77,253

○ 폐비닐 수거 장려금 지원(자체)

101,881 0 101,881101,881,000원

401 시설비및부대비 174,885 162,000 12,885

도 22,575 35,460 △12,885

군 152,310 126,540 25,770

01 시설비 174,885 162,000 12,885

○ 영농폐기물 및 마을단위수집시설설치

56,438 162,000 △105,562경정 56,438,000원

도 22,575 35,460 △12,885

군 33,863 126,540 △92,677

○ 영농폐기물 및 마을단위 수집시설 설치(자체

) 118,447 0 118,447118,447,000원

선진 교통행정 구현 4,354,199 3,757,399 596,800

국 11,650 0 11,650

도 400,678 358,853 41,825

군 3,941,871 3,398,546 543,325

운수업체 지원 3,100,418 2,503,618 596,800

국 11,650 0 11,650

도 400,678 358,853 41,825

군 2,688,090 2,144,765 543,325

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금(도비) 1,511,282 1,475,282 36,000

도 394,853 358,853 36,000

군 1,116,429 1,116,429 0

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

도 36,000 0 36,000

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

○ 오지·도서 공영버스 구입비 지원

36,000 0 36,00018,000,000원*2대

도 36,000 0 36,000

운수업계 유가보조금 1,420,000 1,000,000 420,000

307 민간이전 1,420,000 1,000,000 420,000

09 운수업계보조금 1,420,000 1,000,000 420,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 운수업계 유가보조금 1,420,000 1,000,000 420,0001,420,000,000원

운수업체 안전장치 지원 140,800 0 140,800

국 11,650 0 11,650

도 5,825 0 5,825

군 123,325 0 123,325

307 민간이전 140,800 0 140,800

국 11,650 0 11,650

도 5,825 0 5,825

군 123,325 0 123,325

02 민간경상보조 140,800 0 140,800

○ 사업용차량 디지털운행기록장치 장착지원

23,300 0 23,300100,000원*233대

국 11,650 0 11,650

도 5,825 0 5,825

군 5,825 0 5,825

○ 사업용차량(개인·일반택시) 디지털운행기록

장치 일체형 장착지원 117,500 0 117,500500,000원*235대

행정운영경비(환경교통과) 98,700 96,600 2,100

기본경비(환경교통과) 93,900 91,800 2,100

기본경비(환경미화) 15,780 13,680 2,100

201 일반운영비 5,740 5,040 700

01 사무관리비 5,740 5,040 700

○ 환경미화담당 업무추진급량비

5,740 5,040 700경정 5,740,000원

202 여비 10,040 8,640 1,400

01 국내여비 10,040 8,640 1,400

○ 기본 국내여비 8,360 6,960 1,400경정 8,360,000원

재무활동(환경교통과) 65,862 0 65,862

보전지출 65,862 0 65,862

국도비반환금 65,862 0 65,862

802 반환금기타 65,862 0 65,862

01 국고보조금반환금 65,726 0 65,726

○ 노후슬레이트지원사업 집행잔액 반납

408 0 408

○ 북일 비위생매립장정비사업 집행잔액 반납

65,318 0 65,318

408,000원

65,318,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 136 0 136

○ 노후슬레이트지원사업 집행잔액 반납

136 0 136136,000원
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